РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«зеленоградский муниципальный округ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27»  декабря 2023 года   № 4507
г. Зеленоградск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 26 декабря 2019 года № 2549 «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие образования» на 2020 – 2026 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский район» от 02 октября 2015 года № 1564 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Зеленоградский район», решением окружного Совета депутатов от 20 декабря 2023 года № 331 «О  бюджете  муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», администрация   п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 26 декабря 2019 г. № 2549 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» на 2020-2026 годы» (в ред. от 08.02.2021 №140, от 14.03.2022 № 612, от 27.02.2023 № 512) следующие изменения:

- муниципальную программу изложить в новой редакции согласно Приложению.

2. Начальнику общего отдела администрации (А.М. Войтенкова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

3. Управлению образования администрации (О.В. Белова) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Волна».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Волна».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»
                С.А. Заболотный